
. VčOTS . 

    

Východočeský oblastní tenisový svaz 
Mgr. Martin Drahoš 

vedoucí sout ěží 
 

 
 
 

BABYTENIS TECNIFIBRE UNIQUA CUP 

VÝCHODOČESKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV 

- ROZPIS PRO ROK 2 0 1 0 - 
 
 
 

„Memoriál Zdeňka Kocmana“ 
 
 

hlavní partner projektu 

 
 
 
 
Upřesňující doložka:  
 
1. Dle pověření VV ČTS předaného dne 31.3.2010 organizuje a řídí soutěže družstev i 
    jednotlivců ve východočeské oblasti Východočeský oblastní tenisový svaz (VčOTS). 
2. Řídícím orgánem soutěží je Sportovně-technická komise (STK) VčOTS. 
3. Vedoucím soutěží družstev i jednotlivců byl schválen VV VčOTS Mgr. Martin Drahoš. 
4. Poplatky za soutěže družstev za rok 2010 nebudou vyžadovány od klubů, které je již 
    zaslaly na účet VČTS o.s. a nebudou jim vráceny zpět. Kluby, které poplatky ještě 
    neuhradily, nechť tak učiní již na účet nového sdružení VčOTS obdobně jako kluby, 
    kterým budou poplatky od VČTS o.s. případně vráceny. 
5. VV VčOTS si vyhrazuje právo i dalších změn, které budou následně zveřejňovány. 
 
 
 
 



 
A. Všeobecná ustanovení 
 
1.  Řídící orgán   
                                               Řídícím orgánem soutěží je Sportovně-technická komise (STK) VčOTS. 
                                               Vedoucím soutěží družstev i jednotlivců  byl pověřen VV VčOTS  
                                               Mgr. Martin Drahoš, tel. 739 038 880, e-mail:vychodocesky@cztenis.cz,  
                                               Sportovní 224, 566 01 Vysoké Mýto 
   
 
2. Pořadatel   Východočeský oblastní tenisový svaz   
 
 
3. Termíny konání  od 1.5. do 5.9.2010 (viz. rozlosování) 
 
 
4. Místa konání  viz. rozlosování 
 
 
5. Účastníci soutěže  pouze pro kluby registrované v ČTS za východočeskou oblast 
 
 
6. Soupisky                            Prostřednictvím IS (postup pro získání přihlašovacích údajů do IS na 

www.cztenis.cz). Soupisky družstev zadejte do 31. 3. 2010 (v případě 
prodloužení termínu budete informováni) 

                                               U kapitána družstva je nutné uvést adresu, telefon a e-mail. 
 
 
 
7. Hospodářské směrnice    Domácí jsou povinni hostům na jejich náklady zajistit ubytování, požádají-li o 
    ně prokazatelně nejméně 14 dnů před dnem utkání. Kluby hradí veškeré  
    náklady svých družstev spojené s účastí v soutěži.  
 
 
8. Tituly a ceny Vítězné družstvo získá titul „Přeborník VčOTS v babytenisu 2010“ a obdrží 

putovní pohár „BABYTENIS TECNIFIBRE CUP“. První čtyři družstva získají 
diplomy a věcné ceny. 

 
 
 
B. TECHNICKÁ   USTANOVENÍ 
 
 
9. Předpis   Hraje se podle pravidel babytenisu a ustanovení tohoto rozpisu. 
                                               Jednotlivé zápasy se hrají na dva sety do čtyř her. Za stavu 1:1 na sety     
                                 rozhoduje „supertajbrejk“ 
 
10. Systém utkání Družstvo je minimálně 4-členné (děti ročník 2001 a mladší, chlapci a dívky 

společně). Hrají se čtyři dvouhry a dvě čtyřhry. Nasazení do dvouher je dáno 
pořadím na soupisce. 
Sestavení dvojic pro čtyřhry je libovolné. V případě remízy rozhoduje o vítězi 
utkání rozdíl setů (event. bodů, v případě rovnosti utkání 1. hráčů dle soupisky). 
 
 



11. Systém soutěže Hraje se v 8 skupinách každý s každým. Z každé skupiny postoupí 2 nejlepší 
družstva do čtvrtfinále. Do semifinále postoupí 8 vítězů čtvrtfinálových utkání 
z Královéhradecka a  z Pardubicka. Do finále postoupí 4 vítězové semifinále. 
Podrobný rozpis je uveden v rozlosování. 
Domácí zajistí na utkání minimálně 2 dvorce na babytenis. 
Vítěz finále postupuje na MČR v babytenisu. 
 

 
12. Prezentace  Všechna družstva jsou povinna se prezentovat v den zápasu do 14.45 hod. 
 
 
13. Řízení utkání         Všechny zápasy řídí kapitáni obou družstev. Z každého utkání se pořizuje zápis,                    
                                               jehož originál si ponechá pořádající klub, hostující družstvo obdrží kopii. 

Výsledky jednotlivých zápasů včetně případného sdělení zadá zástupce 
pořádajícího družstva nejpozději do 48 hodin po ukončení utkání do IS. 
 
 

 
14. Míče    Tecnifibre soft (oficiální míč ČTS pro babytenis, kontakt pro objednání Petr  
                                               Klicpera: 603 505 539). Pořadatel k utkání dodá min. 12 ks nových míčů. Vždy 3   
                                               ks nové na každé utkání dvouher. 

 
 
 

15. Kritéria pro postup ze základní skupiny : 
 
                                              1. počet bodů 
                                              2. vzájemný zápas (dle bodu 10) 
                                              3. při rovnosti více než 2 družstev – vzájemná tabulka těchto  družstev 
                                              4. celkové skóre ve vzájemné tabulce 
 
  
16. Dotazy a připomínky k soutěži 
           Rejlek Jiří 
                                         tel. 603 508 529 
                                                           e-mail: rejlek@myto.cz 
 
 
 
Upravené znění rozpisu bylo schváleno VV VčOTS a vstupuje v platnost dne 8.dubna 2010. 
 
Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 

 



 
Rozdělení účastníků do skupin: 
 

 Hradecko     sk. A  Hradecko      sk. B 
1 TENNIS CLUB DVŮR KRÁLOVÉ A 1 TK NÁCHOD  
2 JISKRA HOŘICE B 2 LOKOMOTIVA TRUTNOV A 
3 TK LOMNICE NAD POPELKOU 3 TENNIS CLUB DVŮR KRÁLOVÉ C 
4 LOKOMOTIVA TRUTNOV B 4 JISKRA ČESKÁ SKALICE B 
5 TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD A 5 TJ ČERVENÝ KOSTELEC 

    

 Hradecko     sk. C  Hradecko     sk. D 
1 JISKRA HOŘICE A 1 JISKRA ČESKÁ SKALICE A 
2 TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD B 2 LTC KOSTELEC N.ORLICÍ 
3 TK TENIS-CENTRUM H.K B 3 TC NOVÉ MĚSTO N. METUJÍ   
4 TK GRUBA HRADEC KRÁLOVÉ 4 TK KVASINY  
5 TENNIS CLUB DVŮR KRÁLOVÉ B 5 TŘEBECHOVICE P. OREBEM A 

    

 Hradeckopardubická sk.E  Pardubicko     sk. F 
1 TK TENIS-CENTRUM H.K. A 1 U.S. SPA TC DOLNÍ DOBROUČ 
2 TŘEBECHOVICE P. OREBEM B 2 TO SK ŽAMBERK B 
3 TCV PARDUBICE  3 TK CHOCEŇ 
4 TO TJ TESLA PARDUBICE A 4 TO SK ŽAMBERK A 
5 TK TENIS-CENTRUM H.K C 5 SPORTCENTRUM NEUGI 
  6 TK ÚSTÍ N. ORLICÍ A 

    

 Pardubicko     sk. G  Pardubicko     sk. H 
1 TJ JISKRA HAVLÍČKŮV BROD 1 LTC VYSOKÉ MÝTO   
2 DTK SKUTEČ 2  SPARTAK POLIČKA 
3 TK PERNŠTÝN 1897 PARDUBIC 3 TC PROFISTAV LITOMYŠL 
4 TK HLINSKO  4 TK ČESKÁ TŘEBOVÁ 
5 TO TJ TESLA PARDUBICE B 5 TK ÚSTÍ N. ORLICÍ B 

 
 
Termíny utkání 
Začátek všech utkání vždy v sobotu od 15 hodin. 
Výjimečně lze utkání sehrát v jiném termínu, po vzájemné dohodě. 
 
 
ROZLOSOVÁNÍ 
 
Kolo        Termín                          Pořadí utkání 
 1.        So     1.5.2010            4 - 2      5 – 1      3 - 6 
 2.        So    8.5.2010            1 - 4      2 – 3      6 - 5 
 3.        So   15.5.2010           3 - 1      4 – 5      2 – 6 
1.NT     So   22.5.2010 
 4.        So   29.5.2010           5 - 3      1 – 2      6 - 4   
 5.        So     5.6.2010           2 - 5     3 – 4      1 - 6  
2.NT    Ne   13.6.2010 
 
 
 



ČTVRTFINÁLE 
19.6.2010 od 15.00 hodin (náhradní termín 20.6.2010) na dvorcích vítězů jednotlivých skupin. 
 
ČF 1 vítěz skupiny „A“ - druhý ze skupiny „B“ 
ČF 2 vítěz skupiny „C“ - druhý ze skupiny „D“ 
ČF 3 vítěz skupiny „B“ - druhý ze skupiny „A“ 
ČF 4 vítěz skupiny „D“ - druhý ze skupiny „C“ 
ČF 5 vítěz skupiny „E“ - druhý ze skupiny „F“ 
ČF 6 vítěz skupiny „G“ - druhý ze skupiny „H“ 
ČF 7 vítěz skupiny „F“ - druhý ze skupiny „E“ 
ČF 8 vítěz skupiny „H“ - druhý ze skupiny „G“ 
 
SEMIFINÁLE 
 
26.6.2010 od 15.00 hodin (náhradní termín 27.6.2010) – na dvorcích vítězů ČF1, ČF4, ČF5, ČF8 
 
SF 1 vítěz „ČF 1“ - vítěz „ČF 2“ 
SF 2 vítěz „ČF 4“ - vítěz „ČF 3“ 
 
SF 3 vítěz „ČF 5“ - vítěz „ČF 6“ 
SF 4 vítěz „ČF 8“ - vítěz „ČF 7“ 
 
FINÁLE 
 
4.9.2010 od 10.00 hodin (náhradní termín 5.9.2010) - na pořadatele bude vypsáno výběrové 
řízení s uzávěrkou do 31.7.2009. Zájemci se mohou přihlásit na e-mailové adrese vedoucího 
soutěží: (bod 1) 
  
10.00 - vítěz „SF 1“ - vítěz „SF 3“ 
          - vítěz „SF 4“ - vítěz „SF 2“ 
14.00 - finále (vítěz postupuje na MČR v babytenisu, uskuteční se 11. - 12. 9. 2010) 
          - utkání o 3.místo 

 
 

 


